'»
П

1
‘

;Щ
Г

'5
Ш

;'

Ч О У  во
«Владикавказский

институт управления»

Дзаеуджыхъаеуы
разамынды институт

ПРИКАЗ

28 мая 2018 г. № 4 9
г. Владикавказ

Об установлении стоимости обучения

Уровень инфляции, предусмотренный основными характеристиками
федерального бюджета на 2018 год, утвержден в размере не превышающего 4,0 %
(ФЗ от 05.12.2017 г. № 362-03).

Руководствуясь решением Совета учредителей ВИУ и в соответствии с
договором об образовании на обучение по образовательным программам высшего
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.07.2018 г. стоимость одного учебного года для

продолжающих обучение на очной форме обучения программ бакалавриата,
программы специалитета в следующем размере:

студентам 2, 3, 5 курсов -  74 800 (семьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей:
студентам 4 курсов -  73 800 (семьдесят три тысячи восемьсот) рублей.

2. Установить с 01.07.2018 г. стоимость одного учебного года для
продолжающих обучение на заочной форме обучения программ бакалавриата,
программы специалитета в следующем размере:

студентам 2, 3, 4, 5 курсов -  29 100 (двадцать девять тысяч сто) рублей.

3. Установить с 01.07.2018 г. стоимость одного учебного года для
продолжающих обучение на очной форме обучения программ магистратуры в
следующем размере:

студентам 2 курсов -  81 000 (восемьдесят одна тысяча) рублей.

4. Установить с 01.07.2018 г. стоимость одного учебного года для
продолжающих обучение на заочной форме обучения программ магистратуры в
следующем размере:

студентам 2, 3 курсов -  67 000 (шестьдесят семь тысяч) рублей.

Ректор И. Д. Цопанов